ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по экономической политике

РЕШЕНИЕ

от 17.03.2015 № РК5-58-         Проект

Об информации о мерах, принимаемых
Администрацией Томской области для
сдерживания роста цен на продовольственную
продукцию (социально значимые продукты
питания), а также на горюче-смазочные
материалы на территории Томской области

Заслушав информацию _________________________, учитывая

состоявшееся обсуждение,

Комитет по экономической политике РЕШИЛ :

1. Принять к сведению представленную информацию о мерах, принимаемых

Администрацией Томской области для сдерживания роста цен на

продовольственную продукцию (социально значимые продукты питания), а также

на горюче-смазочные материалы на территории Томской области.

2….

Председатель комитета    А.Я. Эскин

	1_Решение.doc